
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-09-12

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 279088-2012 z dnia 2012-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi
powiatowej nr 0446T Bliżyn - Sorbin - Odrowążek, budowie chodnika w granicach istniejącego pasa
drogowego od km 0+022,61 ÷ 0+802,37 - dł. 779,76...
Termin składania ofert: 2012-08-17

Skarżysko-Kamienna: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0446T Bliżyn-Sorbin-
Odrowążek.
Numer ogłoszenia: 343528 - 2012; data zamieszczenia: 12.09.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 279088 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej
nr 0446T Bliżyn-Sorbin-Odrowążek..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót
budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej nr 0446T Bliżyn - Sorbin - Odrowążek,
budowie chodnika w granicach istniejącego pasa drogowego od km 0+022,61 ÷ 0+802,37 - dł. 779,76
mb. Zakres robót obejmuje w szczególności: -rozebranie istniejących zjazdów do posesji, - wykonanie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=279088&rok=2012-07-31


cieku odwadniającego, - wykonanie chodnika z kostki brukowej, - wykonanie zjazdów do posesji z
kostki brukowej, - utwardzenie poboczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają: 1. Projekt
budowlany obejmujący części: a) część opisowa b) część rysunkowa: rys. nr 1- projekt
zagospodarowania terenu, rys. nr 2 - profil podłużny, rys. nr 3 - przekroje konstrukcyjne, rys. nr 4.1, nr
4.2, nr 4.3, nr 4.4 - przekroje poprzeczne. 2. Przedmiar robót. 3. Szczegółowe Specyfikacje Techniczne.
Dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia zamieszczona została w załączniku nr 3 do SIWZ.
Uwaga! W przypadku, gdy w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia zostało wskazane
pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów, technologii lub urządzeń,
Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów, technologii lub urządzeń równoważnych pod
warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych lub innych wymogów nie gorszych od
założonych w wyżej wymienionych dokumentach. Wszystkie materiały, urządzenia i sprzęt niezbędny
do wykonania przedmiotu zamówienia zapewnia Wykonawca. Zaleca się, by wycena oferty
poprzedzona była wizją lokalną w celu uwzględnienia wszystkich kosztów i czynności niezbędnych do
prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. DRÓG-BUD Bożenna Jakubczyk, ul. Kochanowskiego 173, 26-432 Wieniawa, kraj/woj.
mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 643790,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 316488,27

Oferta z najniższą ceną:  316488,27 / Oferta z najwyższą ceną:  467045,03

Waluta: PLN.

 



Data wytworzenia : 2012-09-12 11:49, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2012-09-12 11:49,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-09-12 11:49, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


